

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-casio-edifice-efv-c110l-1avef-10-bar-box-p-37023.html>



Zegarek Męski CASIO EDIFICE EFV-C110L-1AVEF 10 BAR + BOX

Cena	639,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	EFV-C110L-1AVEF
Kod producenta	EFV-C110L-1AVEF
Kod EAN	4549526328497
Symbol produktu	EFV-C110L-1AVEF

Opis produktu

Casio Edifice

Odkryj nowy kierunek swojego stylu!

Zegarki Casio Edifice są cenione przez klientów na całym świecie za swoją trwałość, precyzję oraz zaawansowane funkcje. Jeżeli Ty również chcesz mieć wpływ na ręce stylowy, funkcjonalny i precyzyjny czasomierz - Casio Edifice jest dla Ciebie!

Dzięki dokładnym mechanizmom kwarcowym zegarki Edifice oferuje Ci wysoką precyzję wskazywania czasu, co sprawia, że są niezawodnym narzędziem do śledzenia czasu w codziennym życiu.

Ponadto zegarki Edifice są wykonane z solidnych materiałów, takich jak stal nierdzewna i szkło mineralne, co zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia.

Większość zegarków Edifice posiada również pewien stopień wodoodporności, co oznacza, że możesz je nosić podczas pływania, kąpieli czy innych aktywności wodnych, co zwiększa ich funkcjonalność i praktyczność.

Seria Edifice oferuje wiele różnych modeli, począwszy od klasycznych zegarków biznesowych po bardziej sportowe warianty, co pozwala wybrać zegarek odpowiedni do indywidualnych preferencji i stylu życia. Wybierz swój!

Zegarek Męski CASIO EDIFICE EFV-C110L-1AVEF 10 BAR + BOX

Marka: Casio

Mechanizm: Kwarcowy

Tarcza: Analogowa z chronografami: czas światowy- wyświetla aktualny czas w głównych miastach oraz w określonych obszarach na świecie; timer - 1/1 min. - 24 h- sygnał dźwiękowy o wybranej godzinie pozwala zapamiętać specjalne lub powtarzające się zdarzenia. Czas może być ustawiony z dokładnością do 1 minuty i do 24 godzin wcześniej. Model ten posiada dwa niezależne liczniki czasu; format 12-/24-godzinny- można ustawić wyświetlanie czasu w formacie 12- lub 24-godzinnym. W trybie 12-godzinnym na wyświetlaczu w drugiej połowie doby, tzn. od godziny 12 do 23:59, obok godziny pojawia się literka p.; funkcja drzemki- po włączeniu funkcji drzemki alarm rozlega się ponownie po kilku minutach; pamięć 30 numerów- możliwość zapisania 30 numerów telefonów, zawierających do 12 cyfr z nazwą do 8 znaków; stoper - 1/100 sek. - 24 h- dokładność pomiaru do 1/100 sekundy, zakres pomiaru do 24 h; 3 alarmy dziennie- alarm dzienny przypomina o wydarzeniach, które powtarzają się każdego dnia, emitując sygnał dźwiękowy. Ten typ alarmu pozwala na ustawianie 3 niezależnych alarmów; kalendarz automatyczny- raz ustawiony zegarek zawsze wyświetla poprawną datę (pamięta o krótszych miesiącach)

Koperta: Stal szlachetna

Szkiełko: Mineralne o podwyższonej odporności na zarysowania i przypadkowe uderzenia

Pasek: Skóra naturalna

Podświetlenie: Fluorescencja

Wodoszczelność: 10 BAR

Technologia PLATING: Nowatorska jonowa metoda napyłania powłoki zegarka. Pozwalająca uzyskać jednolitą, gładką powierzchnię o podwyższoną odporność na ścieranie

Antyalergiczny: Nie zawiera niklu - jest bezpieczny dla alergików

Wymiary w mm:

Koperta: 47

Tarcza: 36

Grubość: 14,3

Pasek szerokość: 14

Pasek obwód: 195-250

Kolorystyka:

Koperta: srebrna

Tarcza: czarna

Indeksy: srebrne

Wskazówki: srebrne, fluorescencja

Pasek: czarny, nitka: biała

Funkcje zegarka

Zegarek Męski CASIO EDIFICE EFV-C110L-1AVEF wyposażony jest w działające chronografy: czas światowy- wyświetla aktualny czas w głównych miastach oraz w

określonych obszarach na świecie; timer - 1/1 min. - 24 h- sygnał dźwiękowy o wybranej godzinie pozwala zapamiętać specjalne lub powtarzające się zdarzenia. Czas może być ustawiony z dokładnością do 1 minuty i do 24 godzin wcześniej. Model ten posiada dwa niezależne liczniki czasu; format 12-/24-godzinny- można ustawić wyświetlanie czasu w formacie 12- lub 24-godzinnym. W trybie 12-godzinnym na wyświetlaczu w drugiej połowie doby, tzn. od godziny 12 do 23:59, obok godziny pojawia się literka p.; funkcja drzemki- po włączeniu funkcji drzemki alarm rozlega się ponownie po kilku minutach; pamięć 30 numerów- możliwość zapisania 30 numerów telefonów, zawierających do 12 cyfr z nazwą do 8 znaków; stoper - 1/100 sek. - 24 h- dokładność pomiaru do 1/100 sekundy, zakres pomiaru do 24 h; 3 alarmy dziennie- alarm dzienny przypomina o wydarzeniach, które powtarzają się każdego dnia, emitując sygnał dźwiękowy. Ten typ alarmu pozwala na ustawianie 3 niezależnych alarmów; kalendarz automatyczny- raz ustawiony zegarek zawsze wyświetla poprawną datę (pamięta o krótszych miesiącach).

Pasek skórzany z nitką

Paski skórzane są często postrzegane jako wysokiej jakości dodatek do zegarka, który dodaje mu wartości. Skórzane paski są cenione za swoją estetykę i naturalność, co sprawia, że są popularnym wyborem wśród wielu miłośników zegarków.

Paski skórzane zegarków Casio Edifice wykonane są z naturalnej skóry, która jest trwała, elastyczna i przyjemna w dotyku. Mają naturalne piękno, a ich wygląd i tekstura dodają zegarkowi wyjątkowego charakteru. Paski w zegarkach Casio Edifice dostępne w różnych kolorach, aby dopasować się do różnych stylizacji i preferencji. Skórzane paski są miękkie, elastyczne i dopasowują się do nadgarstka. Z biegiem czasu dopasowują się również do kształtu nadgarstka, co zapewnia wygodne noszenie. Skóra jest również przewiewna, co jest szczególnie ważne w cieplejsze dni, a całość jest wytrzymała i odporna na codzienne zużycie.

Szkiełko mineralne

Zegarek ze szkiełkiem mineralnym to dobry wybór jeżeli chcesz swobodnie korzystać z zegarka na co dzień. Ten rodzaj szkiełka wyprodukowany na bazie krzemu jest znacznie twardszy od szkła syntetycznego. Szkiełko mineralne pełni przede wszystkim funkcje ochronne- osłania tarczę zegarka przed uszkodzeniami i zabrudzeniami. Mineralne szkiełka, są również bardzo elastyczne, a przy tym mniej podatne na stłuczenia i bardziej wytrzymałe podczas codziennego użytkowania.

Wodoszczelność

Zegarek posiada klasę wodoszczelności na poziomie 10 BAR, co oznacza, że zegarek odporny jest na deszcz, przypadkowe zalania i zachlapania.

Możesz również się w nim kąpać, pływać oraz nurkować na niewielkich głębokościach.

Teraz nie musisz rozstawać się ze swoim ulubionym zegarkiem nawet na chwilę.

W zestawie otrzymasz:

- oryginalny zegarek marki Casio Edifice
- oryginalne pudełko
- instrukcja obsługi z karta gwarancyjną